Executado: MINERAÇÃO MANACÁ LTDA (Clivanir Vanice Liberali Me)

Juiz(a) de Direito: Dr(a). GLAUCIA FERNANDES PAIVA

Vistos.

1. À vista da manifestação de fls. 227/228, HOMOLOGO as avaliações

apresentadas às fls. 210/216, acolhendo o valor do imóvel em R$ 296.312,72 (duzentos e noventa e

seis mil, trezentos e doze reais e setenta e dois centavos - data base maio/2023).

No mais, defiro o pedido de alienação do imóvel penhorado em leilão judicial

eletrônico.

O leilão deverá ser realizado em dois pregões, pelo prazo mínimo de 3 dias a

primeiro e 20 dias o segundo.